
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PUBLICAÇÕES LICITATÓRIAS DA

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS/2018

Extrato de Contrato Nº 006/2018   de 08.05.2018 A 31.12.2018

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS

Contratada: REZENDE & REZENDE-ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA-ME

CNPJ N. .18.036.651/0001-05

Dotação 01.01.01.031.001.2001.339030

Modalidade: CC n. 01/2018

Valor: R$ 64.373,87

Objeto: Aquisição de material de expediente, para atender a Câmara Municipal.

Início: 12.04.2018

Abertura: 30.04.2018

Conclusão: 08.05.2018

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3d26bca2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T03:53:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




